taxatur ad	subsidiium
Ecclesia de COVERHAM	viiij.li.	xvj.s.
„ DUNHUM	x. mrc.	xiiij.s. iiij.d.
„ BRYNISTON	xx. „	xxvj.s. viij.d.
Vicaria ejusdem	x.li.	xx.s.
Pensio abbatis Beate Marie Eboraci ejusdem vicarie	} j. mrc.	xvj.d.
„ BEDALE	xl. „	liij.s. iiij.d.
„ EST WITTON	x.li.	xx.s.
Porcio ejusdem prioris Sancti Martini in eadem	} xl.d.	iiij.d.
Porcio ejusdem prioris Sancti Martini in ecclesia de COVERHAM	} vj.s. vij.d.	viiij.d.
„ GRENTON	x.li.	xx.s.

BENEFICIA NON TAXATA IN DECANATU PREDICTO.

Ecclesia de FLETHAM non taxatur. Subsidiium, vj.s. viij.d.

Summa totalis recepte :—ciiiij<sup>xx</sup>xvij.li. iiij.s. iiij.d. ob.

[CIVITAS EBORACI.]

Dominus rex mandavit Thome Leverton, Roberto Fereby, Henrico Rothewell, et Rogero Othchaye commissionem suam in hec verba: Henricus dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie dilectis sibi Thome, etc. Sciatis quod cum communitates regni nostri Anglie in parlamento nostro apud Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis ulterius preterita tentó, etc. (*Writ as printed in Vol. II, p. 180.*)

Virtute ejus commissionis predicti commissionarii xxj<sup>mo</sup> die Maii anno predicto apud Eboracum venire fecerunt coram eis Willelmum Bowes majorem civitatis predicti, Nicholaum Blackburn, et Thomam Karr, vicecomites ejusdem civitatis, ac alios sex de dignioribus et probioribus dicte civitatis in quorum presencia dicti commissionarii secundum formam et effectum dicte commissionis diligentem inquisitionem fecerunt de quibuscumque articulis in hac commissione contentis per sacramentum Henrici Skyrmer, Willelmi Barton, Roberti Allerton, Reginaldi Bawtre, Ricardi Bukden, Willelmi Gyselay, Andree Ferrou, Johannis Preston, bukeler maker, Johannis Catrik, Johannis Pudesay, wever, Ricardi Knyght, Willelmi Bostan, Johannis Bell, Thome Forester, Roberti Bolton, Ricardi Bryan, Edmundi Barnborgh, Willelmi Scorburch, Ricardi Bryan, Willelmi Brandesby, Henrici Hayrster, Ricardi Crokelyn, Roberti Gray, Ricardi Clynt, Ricardi Newland, Ricardi Belton, Willelmi Houeden, Johannis Staynburn, et Willelmi Masham, veram noticiam plenarie habencium de omnibus et singulis articulis suprascriptis, qui quidem juratores dicunt super sacramentum suum quod in civitate predicta et in

suburbiiis ejusdem sunt triginta novem ecclesie parochiales et non plures et in qualibet parochia ecclesiarum predictarum existentes decem inhabitantes domicilia tenentes, unde quelibet ecclesia est veri valoris annuatim prout patet in sequente.

Ecclesia SANCTE MARIE VETERIS est veri valoris annui decem librarum.

Ecclesia SANCTE MARIE EPISCOPI est veri valoris annui sex librarum.

Ecclesia SANCTI NICHOLAI IN MIKELGATE est veri valoris annui quadraginta solidorum.

Ecclesia OMNIUM SANCTORUM IN NORTH STRETE est veri valoris annui decem librarum.

Ecclesia SANCTI MARTINI IN MIKELGATE est veri valoris annui sex librarum.

Ecclesia SANCTI GREGORII est veri valoris annui quadraginta solidorum.

Ecclesia SANCTI JOHANNIS EVANGELISTE AD FINEM PONTIS USE est veri valoris annui octo librarum.

Ecclesia SANCTI MICHAELIS IN OUSEGATE est veri valoris annui decem librarum.

Ecclesia SANCTE MARIE IN CASTELGATE est veri valoris annui sex librarum.

Ecclesia SANCTI PETRI PARVI est veri valoris annui septem librarum.

Ecclesia SANCTI SAMPSONIS est veri valoris annui octo librarum.

Ecclesia SANCTE TRINITATIS IN CURIA REGIS est veri valoris annui octo librarum.

Ecclesia SANCTE TRINITATIS IN GUTHRUMGATE est veri valoris annui quatuor librarum, tresdecim solidorum, et quatuor denariorum.

Ecclesia SANCTI MICHAELIS BERFRAY est veri valoris annui duodecim librarum.

Ecclesia SANCTE ELENE IN STANEGATE est veri valoris annui sex librarum.

Ecclesia SANCTI WILLFRIDI est veri valoris annui quinque librarum.

Ecclesia SANCTE CRUCIS IN FOSSEGATE est veri valoris annui undecim librarum.

Ecclesia SANCTI SALVATORIS est veri valoris annui octo librarum.

Ecclesia SANCTI JOHANNIS IN HUNDEGATE est veri valoris annui viginti solidorum.

Ecclesia SANCTI DIONISII est veri valoris annui septem librarum.

Ecclesia SANCTE MARGARETE est veri valoris annui septem librarum.

Ecclesia SANCTI PETRI IN LEZ WYLUGHS est veri valoris annui viginti solidorum.

Ecclesia SANCTE ELENE AT WALLYS alias dicta ecclesia SANCTE ELENE IN WERKDYKE est veri valoris annui quadraginta solidorum.

Ecclesia SANCTI CUTHBERTI est veri valoris annui trium librarum.

Ecclesia SANCTE MARIE IN LAYRTHORP est veri valoris annui quadraginta solidorum.

Ecclesia SANCTI OLAVI est veri valoris annui viginti quatuor librarum.

Ecclesia SANCTI MAURICII est veri valoris annui quadraginta solidorum.

Ecclesia SANCTI JOHANNIS DEL PYKE est veri valoris annui quatuor librarum.

Ecclesia SANCTI LAURENCII est veri valoris annui novem librarum.

Ecclesia SANCTI EDWARDI est veri valoris annui viginti sex solidorum, octo denariorum.

Ecclesia SANCTI NICHOLAI IN WALMESGATE est veri valoris annui quinque librarum.

Ecclesia SANCTI MARTINI IN CONYNGSTRETE est veri valoris annui decem librarum.

Ecclesia SANCTI ANDREE est veri valoris annui trium librarum, sex solidorum et octo denariorum.

Ecclesia OMNIUM SANCTORUM SUPER PAVIMENTUM est veri valoris annui novem librarum.

Ecclesia SANCTI CLEMENTIS est veri valoris annui viginti solidorum.

Ecclesia OMNIUM SANCTORUM IN PESEHOLME est veri valoris annui trium librarum.

Ecclesia SANCTE ELENE IN FYSSHERGATE est veri valoris annui viginti solidorum.

Ecclesia OMNIUM SANCTORUM IN FYSSHERGATE est veri valoris annui viginti solidorum.

Ecclesia SANCTI GEORGII est veri valoris annui quatuor librarum.

Item predicti juratores dicunt super sacramentum suum quod Johannes Thwaytes est seisitus de terris et tenementis in dicta civitate in dominico suo, ut de libero tenemento, et ea tenet immediate per integrum f. m. et predictus Johannes nec aliqua alia persona tenet aliqua alia terras sive tenementa in civitate predicta nec in suburbiis ejusdem per f. m. integrum nec per aliquam partem f. m.

Pretextu quarum commissionis et inquisicionis dicti commissionarii levati fecerunt ad opus domini regis de parochianis predictis (*here follow the names of the churches printed above and the sums collected*). Que quidem summa de predictis parochiis per predictos commissionarios in forma predicta levata in omnibus se extendit ad summam — xxij*l.* iij*s.* viij*d.* per predictos commissionarios domino regi solvendam pro predictis parochianis ad festum Pentecostes proximum futurum post datam commissionis predictete.

Insuper predicti commissionarii levati fecerunt de predicto Johanne Thwaytes pro terris et tenementis suis predictis summam sex solidorum, octo denariorum, solvendam domino regi ad festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste tunc proximum futurum. In quorum omnium testimonium, etc. Data apud Eboracum die, mense, et anno predictis,

## DIVERS COUNTIES.

## Lincoln.

A.D. 1428

## DECANATUS DE GRAFFHOW.

	taxatur ad	subsidium
Ecclesia de CARLETON	xviiij. <i>mrc.</i> iiij. <i>s.</i> iiij. <i>d.</i>	xxiiij. <i>s.</i> iiij. <i>d.</i>
Vicaria ejusdem	x. <i>mrc.</i>	xiiij. <i>s.</i> iiij. <i>d.</i>
,,    BASYNTHAM	xl. ,,	liij. <i>s.</i> iiij. <i>d.</i>
,,    AUBURN	xij. ,,	xvj. <i>s.</i>
,,    SOUTHYKHAM cum HADYNGTON cum por- cione quam solebant, etc.	xxx. <i>mrc.</i> xl. <i>d.</i>	xl. <i>s.</i> iiij. <i>d.</i>
,,    BULTHAM	viiij. <i>mrc.</i>	vj. <i>s.</i> viiiij. <i>d.</i>
,,    SKELDYNGHOP } preter pensionem }	xix. ,,	xxv. <i>s.</i> iiij. <i>d.</i>
,,    NORTH SCARLE	ix. ,,	vj. <i>s.</i> viiiij. <i>d.</i>
,,    THORP	xviiij. ,,	xxiiij. <i>s.</i>
,,    DODYNGTON	xx. ,,	xxvj. <i>s.</i> viiiij. <i>d.</i>
,,    NORTON	xx. ,,	xxvj. <i>s.</i> viiiij. <i>d.</i>
,,    STAPLEFORD	xxij. ,,	xxix. <i>s.</i> iiij. <i>d.</i>
Vicaria de EYCLE	x. ,,	[xiiij. <i>s.</i> iiij. <i>d.</i> ]
,,    SWYNDERBY	c. <i>s.</i>	—————